



Antmen: Avukatlara yeşil pasaport verilmeli

CHP Mersin Milletvekili Avukat **Alpay Antmen**, avukatların yargılamanın temel aktörleri ve savunmanın temsilcileri olduklarını belirterek avukatlara yeşil pasaport verilmesi için Meclis Başkanlığına **kanun teklifi** verdi. 3'te



Antmen: Avukatlara yeşil pasaport verilmeli

CHP Mersin Milletvekili Avukat **Alpay Antmen**, avukatların yargılamanın temel aktörleri ve savunmanın temsilcileri olduklarını belirterek avukatlara yeşil pasaport verilmesi için Meclis Başkanlığına **kanun teklifi** verdi.

Teklifeye göre, serbest avukat olarak baroya kayıtlı çalışanlar, meslekte 15 yılını doldurduklarında yeşil pasaport alabilecek. Teklifin gerekçesinde avukatların kamu görevi yaptığını ve bu nedenle yeşil pasaport alma haklarının bulunduğunu ifade eden Antmen "Yargılamanın temel aktörleri ve savunmanın temsilcileri olan avukatlar; demokrasinin ve hukuk devletinin olmazsa olmazlarıdır. Hem kutsal savunma hakkı hem de yasal süreçlerin tamamında adeta bel kemiği olan avukatların sık sık yurt dışına çıkma ve hukuksal uyumsuzluklarla ilgili seyahat etmeleri gerekmektedir. Bugün belirli hizmet süresini tamamlayan devlet memurları yeşil pasaporttan faydalandıkları hâlde süresinin tamamını geçirmiş bile olsa avukatlara böyle bir olanak tanınmamaktadır. Bu adaletin temsilcilerinden olan avukatlara yapılan adaletsizlik" dedi.

"AVUKATLARA YAPILAN BÜYÜK BİR ADALETSİZLİK"

TİR

CHP'li Vekil, 2014 yılında konunun takipçisi olacağını belirten dönemin Adalet Bakanı **Bekir Bozdağ**'ın sözlerine de **kanun teklifinde** yer verdi. Teklifte "Ancak bu husustaki kanun teklifleri, Adalet Bakanının kendisi tarafından da desteklemesine rağmen, Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından 'sayı artacak' gerekçesi ile karşı çıkılarak Meclis **Adalet Komisyonunda** reddedildi. Bu avukatlara yapılan büyük bir adaletsizlik" denildi. Teklifinde Türkiye'nin imzalamış olduğu Havana Kurallarını hatırlatan **Alpay Antmen** "Ülkemizin de imzaladığı Havana Kurallarında, avukatların yurt içinde ve yurt dışında serbestçe seyahat etme ve müvekkilleriyle görüşebilmeleri gerektiği açıkça belirtilmektedir. Birçok gelişmiş ülkede, avukatların bu ve benzer haklara sahip olduğu da dikkate alındığında bir kamu görevi olan, insanların kutsal savunma haklarını ifa eden avukatların da kapsama alınması doğru olacaktır" dedi. (Bülten)

